
ESTADO DE SERGIPE.
'UMDO"''IM't' .... DI ,.UDI DI $lO ,a."t'.$tO

EXTRATO

CO~TRATO n? 1812017- F!\IS

PROCEDIMENTO L1CITATÓRIO: Pregão Presencial n°
06/2017.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de conservação. limpeza
e expediente.
CONTRATADA: .JOSE1\IOTADACOSTANETO- \lF:.
VALOR: R$4.641.00 (quatro mil seiscentos e quarenta e um reais).
PRAZO:até 31 de dezembrode 2017.
CLASSIFICAÇ~OOR(:A!\IE;\iT,\RIA:
11012 - FUNDO MUNICIPAL DE SAlJDl
2034 - Gestão das Atividades Administrativas da Secretaria de
Saúde
6311 - PAB Fixo
6340 - Programa de Melhoria do Acesso c da Qualidade - PMAQ
3390.30.00 - Material de Consumo. FR - 0193.006/027.

Sec. Municrpal de Saúde

NOTA DEEMPENIIO:

Praça Jose Dias Guimarães, n° 330 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 11.446.327/0001-08
CEP: 49945-000



ESTADO DE SERGIPE.
"UU~O tI\nUcu •• l. QI $A\}QI QI $.10 ' •• MC'$CO

EXTR\TO

CO","T!UTO n? 19/2017- F\lS

PROCEI)I\IE","TO UCITATÓRIO: Pregão Presencial n°
06/2017.
08.I[TO: Aquistçào parcelada de material de conservação. limpeza
e expediente.
CONTR·\TAIH: ARAU.lO& FIUI!\ LIDA I.PP
VALOR: R$ 12.078.00 (doze mil setenta e oito reais).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2017.
CLASSIFlCA(."Ao OR(."AI\1ENTARJ.\:
11012- FUNDO MUNICIPAL DF SALJDE
2034 - Gestão das Atividadcs Administrativas da Secretaria de
Saúde
6311-I'AB Fixo
6340 - Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade - PMAQ
3390.30.00 - Material de Consumo. FR - ()193006/027.

NOTA1)[ E"PENI10:

FRANCISCO E"IANl"E1. NASCI\lE:'dO .\R\l.IO
Se« .. vlumcipal de Saúde

Praça Jose Dias Guimarães, n° 330 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 11.446.327/0001-08
CEP:49945-000



ESTADO DE SERGIPE.
'''MOO MUM'Cl"Al DI ,.QOI DI $AO 'IAMC.s.CO

EXTRATO

CONTRATO n? 20/2017- FMS

PROCEDIMENTO UCIT ATÓRIO: Pregão Presencial n"
06/2017.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de conservação. limpeza
e expediente.
CONTRATADA: AZEVEDO COMERCIO LTDA MI:.
VALOR: R$ 22.173.75(vinte c dois mil cento e setenta e três reais e
setenta C cinco centavos).
PRAZO: até 31de dezembro de 2017.
CLASSIFICAÇAo ORÇAMENTA.RIA:
11012- FUNDO MUNICIPAL DES!\()J)[
2034- Gestão das Atividades Administrativas da Secretaria de
Saúde
6311- PAB Fixo
6340 - Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade - PMA()
3390.30.00 - Material de Consumo. FR - O I<J3.006/027.

NOTA DE E\IPEMIO:

Sec. Municipal de Saúde

Praça Jose Dias Guimarães, n° 330 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 11.446.327/0001-08
CEP:49945-000



ESTADO DE SERGIPE.
'U,MQOtlUM't"·Al. QI $AQQI Q·I$10 faANt'$.tO

EXTRATO

CONTRATO n? 21/2017 - F:\IS

PROCEDI!\IE:'IiTO L1CITATÓRIO: Pregão Presencial n°
06/2017.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de conservação. limpeza
c expediente.
CONTRATADA: LIVRARIA E PAPELARIA RLNASCER LTDA
-ME.
VALOR: R$ 5.229.20 (cinco mil duzentos c vinte c nove reais e
vinte centavos).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2017.
CLASSIFICA<;:Ao OR<;:A'\IENT,Á.RIA:
11012 - fUNDO MUNICIPAl. DE SALJDE
2034 - Gestão das Atividades Administrativas da Secretaria de
Saúde
6311 - PAS Fixo
6340 - Programa de Melhoria do Acesso c da Qualidade - PMAQ
3390.30.00 - Material de Consumo. I-R - O I93.006/0n.

'liOTA D[ [!\IPENIIO:

Sào l-rancisco. 2.1 de maio de 2017.

"'."USCO[\~.eI.JO
Sec.. vtnnicipa!de Saúde

Praça Jose Dias Guimarães, n° 330 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 11.446.327/0001-08
CEP:49945-000


